
                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                       

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU 

Posuvné upevňovací prvky pro blok rozdělovače 

1. Účel a rozsah použití 

Držáky kolektorů slouží k uchycení dvojice (přívod a zpátečka) standardních 1" kolektorů na nosnou 

konstrukci (nástěnná nebo kolektorová skříň). Držáky se skládají z montážní lišty z eloxovaného ocelového 

pásu o tloušťce 3 mm, ke které se připevňuje upevňovací prvek pomocí šroubů. Vložená plastová těsnění, 

která jsou odolná vůči teplu a vibracím a zároveň chrání povrch kolektorů před mechanickým poškozením. 

2. Technické specifikace 

№ Charakteristický Обозначение 

1 Průměr držáku pro upevnění kolektorových nosníků, Dу 1" 

2 Rozsah nastavení montáže, mm 170-260 

3 Základna čerpadla, mm 130-180 

4 Průměrná celková životnost 30 let 

 

3. Konstrukce a materiály 

 

№ Název prvku Materiál Značka materiálu 

1 Horní část držáku Eloxovaná ocel  

2 Spodní část držáku Eloxovaná ocel  

3 Montážní svorka kolektoru Eloxovaná ocel  

4 Těsnicí Monomer ethylen-propylen-dien EPDM 

5 Upevňovací prvky pro nastavení 

výšky 

Nerezová ocel AISI304 

 

 



                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                       

4. Nomenklatura a celkové rozměry 

 

Velikost Článek A, mm. B, mm. H, mm. Hmotnost, gr. 

1" KRK2-12 30 37 170-260 462 

 

 

 

6. Skladovací a přepravní podmínky 

1. Tvarovka musí být skladována v obalu výrobce podle skladovacích podmínek 3 podle GOST 

15150-69. 

2. Přeprava jeřábů musí být prováděna v souladu s požadavky 5 podle GOST 15150-69. 

 

7. Záruční povinnosti 

1. Výrobce ručí za to, že výrobky splňují bezpečnostní požadavky, za předpokladu, že spotřebitel 

dodržuje pravidla používání, přepravy, skladování, instalace a provozu. 

2. Záruka se vztahuje na všechny vady způsobené výrobcem. 

3. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v následujících případech: 

- porušení pasových podmínek pro přepravu, skladování, instalaci, provoz a údržbu produktu; 

- nesprávná přeprava a nakládka a vykládka; 

- přítomnost stop působení látek agresivních k materiálům produktu; 

- přítomnost škod způsobených požárem, přírodními katastrofami, vyšší mocí; 

- přítomnost škody způsobené nesprávným jednáním spotřebitele; 

- přítomnost stop vnějšího zásahu do konstrukce výrobku. 

4. Výrobce si vyhrazuje právo na změny konstrukce výrobku, které nemají vliv na deklarované 

technické vlastnosti. 

 

8. Podmínky záručního servisu 

1. Reklamaci kvality zboží lze uplatnit v záruční době. 



                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                       

2. Vadné výrobky jsou v záruční době zdarma opraveny nebo vyměněny za nové. O výměně nebo 

opravě produktu rozhoduje servisní středisko. Vyměněný výrobek nebo jeho část obdržená v 

důsledku opravy se stává majetkem servisního střediska. 

3. Náklady spojené s demontáží, instalací a dopravou vadného výrobku v záruční době nebudou 

kupujícímu hrazeny. 

4. V případě neoprávněnosti reklamace hradí náklady na diagnostiku a vyšetření kupující. 

5. Produkty jsou přijímány k záruční opravě (a také při vrácení) plně smontované. 

 

 

 

 

ZÁRUČNÍ KARTA № ________ 

 

Název produktu _____________________________________ 

Značka, zboží, velikost ________________________________ 

Množství _________________________________________________ 

Název a adresa obchodní organizace ________________________ 

Datum prodeje ____________   Podpis prodávajícího ________________ 

 

 

Razítko nebo pečeť 

Obchodní organizace                                      S podmínkami SOUHLASÍM: 

                                                                        KUPUJÍCÍ __________________________ 

                                                                                                             (podpis) 

 

Záruční doba je sedm let (osmdesát čtyři měsíců) od data prodeje konečnému spotřebiteli. 

Při reklamaci kvality zboží předkládá kupující tyto doklady: 

1. Žádost v jakékoli formě, která specifikuje: 

- název organizace, celé jméno kupujícího, skutečná adresa a kontaktní telefon; 

- název a adresu organizace, která provedla instalaci; 

- hlavní parametry systému, ve kterém byl výrobek použit; 

- stručný popis závady; 

2. doklad prokazující koupi výrobku; 

3. Osvědčení o hydraulické zkoušce systému, ve kterém byl výrobek instalován; 

4. Vyplněný záruční list, který je vystaven na webových stránkách výrobce „raftec.ua“. 

 

 

Označení vrácení nebo výměny zboží:__________________________________________ 

Datum _________  _________  ________l.    Podpis:________________ 

 

 


